

Dodávateľ

ABEL-Computer, s.r.o.

A. Hlinku 6

022 01 Čadca

IČO: 31634788

IČ DPH: SK2020422481

DIČ: 2020422481

Bankové spojenie

0051988370/0900, Slovenská sporiteľňa, a.s.,

IBAN SK24 0900 0000 0000 5198 8370

Spisová značka

zaregistrovaná na Okresnom súde v Žiline pod vložkou č. 2813/L

tel.: +421 41 433 2120 fax: +421 41 433 2120

e-mail: abel@abel.sk

Odberateľ
NÁRODNÝ INŠPEKTORÁT PRÁCE

Masarykova 10

040 01 Košice

SLOVAKIA

IČO: 00166405

DIČ: 2020830284

IČ DPH: 2020830284

 Prijemca **NÁRODNÝ INŠPEKTORÁT PRÁCE**

Masarykova 10

040 01 Košice

Variabilný symbol: 102002444
 Konšt. symbol: 0008
 Spôsob dopravy: Obchodník
 Hosp. stredisko: 112601
 Číslo rámcovej objednávky odberateľa:
 Evidenčné číslo dokladu: PO-2011-002612

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum vytvorenia: 30.03.2011
 Dátum dodania: 30.03.2011
 Dátum splatnosti: 13.04.2011
 Ceny sú uvádzané: Bez dane
 Mena dokladu: EUR

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo (sklad.j.) MJ	Cena za jednotku	Cena celkom	Cena celkom po zľave	Sadzba DPH %
Položky podľa dodacieho listu DLVE-2011-002655		Číslo obj. odberateľa: 031/2011		Objednal:		
- TOKHPQ2612A	Renovácia Toner HP LJ 1010/3015 (Q2612A) ABEL	2,00 ks	21,10	42,20	42,20	20
- TOKHPCC530A	Renovácia Toner HP CLJ 2025, CM 2320 - CC530A black (3500 k.) ABEL	1,00 ks	58,55	58,55	58,55	20
- TOKHPCB541A	Renovácia Toner HP CLJ CP1215,1515, CM1312 cyan (CB541A) ABEL	2,00 ks	23,52	47,04	47,04	20
- TOKHPCB542A	Renovácia Toner HP CLJ CP1215,1515 CM1312 yellow (CB542A) ABEL	1,00 ks	23,52	23,52	23,52	20
- TOKHPCB543A	Renovácia Toner HP CLJ CP1215,1515, CM1312 magenta (CB543A) ABEL	1,00 ks	23,52	23,52	23,52	20
- TOKHPC7115A	Renovácia Toner HP LJ 1200 (C7115A) ABEL	2,00 ks	20,17	40,34	40,34	20
- TOKBROTN2000	Renovácia Toner BROTHER HL 2030 - TN 2000 ABEL	1,00 ks	23,95	23,95	23,95	20
Celkom za dodací list DLVE-2011-002655					259,12	

Položky podľa dodacieho listu DLVE-2011-002505		Číslo obj. odberateľa:		Objednal: Maklaryová Renáta		
- TOKHPC7115A	Renovácia Toner HP LJ 1200 (C7115A) ABEL	1,00 ks	20,17	20,17	20,17	20
Celkom za dodací list DLVE-2011-002505					20,17	

Položky podľa dodacieho listu DLVE-2011-002670		Číslo obj. odberateľa: 031/2011		Objednal:		
- TOKBROTN2000	Renovácia Toner BROTHER HL 2030 - TN 2000 ABEL	1,00 ks	23,95	23,95	23,95	20
Celkom za dodací list DLVE-2011-002670					23,95	

Rekapitulácia DPH v EUR	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	20	303,24	60,65	363,89
Celkom		303,24	60,65	363,89

Cena celkom s DPH
363,89 EUR
Na úhradu
363,89 EUR

Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude z neuhradenej čiastky účtovaný úrok z omeškania vo výške 0,1 %.

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti ABEL-Computer, s.r.o..

NÁRODNÝ INŠPEKTORÁT PRÁCE
040 01 Košice, Masarykova 10

-7-

Pečiatka a podpis odberateľa

30.03.2019

Poznámka: Fakturovať spolu s DLVE-2505



Pečiatka a podpis dodávateľa